[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 685 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que providencie melhor sinalização, bem como, a pintura dos quebra-molas situados na Rua Eduardo Souza Gouveia, Jardim Olímpico, (rua lateral do Manduzão).

JUSTIFICATIVA

A atual situação da citada rua é caótica, principalmente durante a noite, onde não dá para enxergar os quebra-molas, o que pode ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR